Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Вепревская основная общеобразовательная школа им. Ф.В. Морина»

ПРИКАЗ

№ 25/4-од

«Об утверждении Плана мероприятий по

предупреждению коррупции»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции на

2023/2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящею приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                      Шилова Е.Б.

05.09.2023 г.